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DESCRICAO

IMPORTANCIAS EM EUROS

REG.AUTONOMA DA MADEIRA | REG.AUTONOMA DOS ACORES

LEI DAS FINANCAS REGIONAIS

OUTRAS

COM ORIGEM EM :

SERVICOS INTEGRADOS

SERVICOS E FUNDOS AUTONOMOS

TOTAL GERAL

247 434 734

15 997 649

14 817 506

1180 143

263 432 383

285 209 167

2 644 364

625 000

2019 364

287 853 531




